
ZARZĄDZENIE NR 65/2017 

Burmistrza Miasta Mława 
z dnia 10 maja 2017 r. 

w sprawie regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Mława 
na okres zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny 

 
Na podstawie art. 2, art. 17 ust. 6, 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r.  

o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2016 r.  
poz. 1534 z póź. zm.) oraz art. 7, ust. 1. pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z póź. zm.); § 2 Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2004 r. w sprawie ogólnych zasad wykonywania 
zadań w ramach powszechnego obowiązku obrony (Dz. U. z 2004 r. Nr 16, poz.152);  
§ 2 i § 15 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 kwietnia 2004 r. w sprawie 
przygotowania systemu kierowania bezpieczeństwem narodowym (Dz. U. z 2004 r.  
Nr 98, poz. 978 z póź. zm.); § 3 i § 5 ust. 1 pkt 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
15 czerwca 2004 r. w sprawie warunków i trybu planowania i finansowania zadań 
wykonywanych w ramach przygotowań obronnych państwa przez organy administracji 
rządowej i organy samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2004 r. Nr 152, poz. 1599 z póź. 
zm.) oraz na podstawie Zarządzenia Nr 11/2017 Burmistrza Miasta Mława z dnia  
27 stycznia 2017 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego dla Urzędu Miasta 
Mława zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Ustalam Regulamin Organizacyjny Urzędu Miasta Mława na okres zewnętrznego 
zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny zwany dalej „Regulaminem W”, stanowiący 
załącznik do zarządzenia. 
 

§ 2 
Dyrektorzy, Prezesi, Kierownicy równorzędni jednostek podległych Burmistrzowi Miasta 
Mława, opracują własne Regulaminy organizacyjne na okres zewnętrznego zagrożenia 
bezpieczeństwa państwa i wojny. 
 

§ 3 
Regulamin wchodzi w życie na podstawie odrębnej decyzji Burmistrza Miasta Mława. 
 

§ 4 
Z dniem wejścia w życie „Regulaminu W” tracą moc dotychczasowe przepisy  
w zakresie spraw objętych obowiązującym Regulaminem organizacyjnym. 
 

§ 5 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Mława. 
 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

§ 7 
Traci moc Zarządzenie Burmistrza Miasta Mławy nr. 49/08 z dnia 25 marca 2008 r. 
 
 
 


